Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет
муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

30 августа 2013 года № 118
Об экспертном заключении на решение Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан от 07 мая 2013 года № 110
«Об утверждении  Порядка применения представителем нанимателя (работодателя) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
Рассмотрев экспертное заключение Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов на решение Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 07 мая 2013 года № 110 «Об утверждении Порядка применения представителем нанимателя (работодателя) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и, руководствуясь частями 3 и 6 статьи 27.1 Федерального закона № 25-ФЗ от 02 марта 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 21.11.2011 года № 329-ФЗ), Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению экспертное заключение на решение Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 07 мая 2013 года № 110 «Об утверждении Порядка применения представителем нанимателя (работодателя) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
2. Признать, что положения и нормы Порядка применения представителем нанимателя (работодателя) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»», утвержденного решением Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 07 мая 2013 года № 110, соответствуют частям 3 и 6 статьи 27.1 Федерального закона № 25-ФЗ от 02 марта 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 21.11.2011 года № 329-ФЗ) и оснований для приведения в соответствие с действующим законодательством указанного решения не имеется.
3. Направить данное решение в Управление Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета сельского поселения

Камышлытамакский сельсовет муниципального района

Бакалинский район  Республики Башкортостан
                       И.А. Раянов